Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 178/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO 345/2017;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 089/2017; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO II, ART. 25, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

01/08/2017 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: J M

CONSULTORIA TRIBUTÁRIA E EMPRESARIAL S/C LTDA, CNPJ

13.255.336/0001-47, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA TRIBUTÁRIA PARA O MUNICÍPIO DE

AMARGOSA. VALOR: R$ 25.500,00 GLOBAIS EM 05 PARCELAS DE R$

5.100,00. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2017, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.064,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.35.00 DATA DA ASSINATURA: 01/08/2017.

PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO

MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: JOSE MAURICIO BORGES DE MENEZES.